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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 407 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:31'33.08 

2 448 RAMOS RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA A FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:32'35.21 

3 416 MARTÍN  CASAS, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'41.77 

4 359 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR ASESORÍA ESTRELLA ROMERO SC  0:33'09.86 

5 405 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:33'17.80 

6 471 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:33'44.42 

7 346 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:34'05.11 

8 487 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:34'18.14 

9 424 MAYORAL HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:34'44.36 

10 423 MARTIN, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER  0:35'44.14 

11 398 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:35'59.14 

12 489 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:36'36.11 

13 499 MARTIN PAZ, SAUL MASCULINO VETERANA A CANTALPINO  0:37'32.92 

14 401 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'33.27 

15 496 YÁÑEZ SIERRA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'55.42 

16 371 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'56.33 

17 342 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300  0:38'18.02 

18 500 GOMEZ SANCHEZ, YONATAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:38'27.89 

19 493 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INFINTY  0:38'30.11 

20 370 GARCÍA IGLESIAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:38'33.08 

21 483 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:39'21.49 

22 419 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:39'54.45 

23 444 PRIETO, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'00.64 

24 384 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS  0:40'14.55 

25 345 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:40'42.36 

26 369 GARCÍA GÓMEZ, JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:40'49.11 

27 329 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:40'50.58 

28 480 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A CORREDORES USAL  0:40'51.80 

29 404 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:40'56.49 

30 367 GARCÍA CHAMORRO, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'59.55 

31 465 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:41'35.92 

32 392 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:41'36.89 

33 343 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:41'53.83 

34 442 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:42'00.36 

35 473 SANCHEZ GARCIA, ALVARO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO ENCINAS  0:42'04.55 

36 412 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'06.61 

37 347 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'07.02 

38 432 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO VETERANA A VV RUN & RIDE  0:42'08.30 

39 434 PANERO GARCÍA, CAYETANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'11.99 

40 461 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:42'25.64 

XII CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 22-II-2026

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 362 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:42'28.92 

42 497 CABRERO MARTÍN, ARTURO ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:42'29.39 

43 430 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:42'31.86 

44 494 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:42'37.86 

45 472 SÁNCHEZ CORRAL, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'44.83 

46 326 BARCALA MARTIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:42'48.61 

47 441 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  0:42'49.24 

48 459 RODRÍGUEZ ANAYA, LUIS MASCULINO VETERANA A VV RUN&RIDE  0:42'50.58 

49 495 VELASCO MACARRO, MANUEL MASCULINO VETERANA A SALTARINES  0:42'55.86 

50 323 ALONSO GÓMEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:42'58.52 

51 382 GARCÍA, PELAYO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'01.67 

52 355 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:43'04.80 

53 387 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:43'15.83 

54 426 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D. INFINITY  0:43'18.92 

55 435 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:43'42.86 

56 429 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'43.49 

57 466 ROMO RIVERO, MARIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'44.30 

58 380 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'49.95 

59 414 MARCOS HER, RUBEN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'02.11 

60 325 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:44'18.05 

61 394 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'26.92 

62 357 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO VETERANA B CD PARADINAS  0:44'42.02 

63 376 GARCIA RODRIGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:44'47.45 

64 358 DSUNA, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'50.17 

65 366 GARCIA BARRIOS, ELENA FEMENINO SENIOR C. D. ULTRAIL  0:44'52.30 

66 381 GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'54.89 

67 418 MARTÍN BLANCO, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR RUNNING PEÑARANDILLA  0:44'56.49 

68 482 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:45'06.80 

69 383 GASCÓN MARTÍN, NURIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'07.27 

70 476 SÁNCHEZ IGLESIAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A AAVV LOS ALCALDES RUNNING  0:45'14.42 

71 428 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'18.61 

72 446 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'19.08 

73 328 BENÉITEZ BENITO, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'29.21 

74 453 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:45'46.36 

75 334 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:46'11.42 

76 439 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:46'13.55 

77 417 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'22.24 

78 402 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA A FITHOUSE  0:46'31.83 

79 324 ÁLVAREZ MARTÍN, YENNI FEMENINO VETERANA A ESO ESO ESO  0:46'47.11 

80 488 SCHMIDT, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'17.30 

81 373 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:47'18.24 

82 386 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA  0:47'57.61 

83 440 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLON37300  0:48'02.61 

84 450 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300  0:48'03.02 

85 339 CALZADA SÁNCHEZ, ÁNGELA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:48'05.99 

86 337 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:48'08.27 

87 349 CORTES GARCIA, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'08.77 

88 449 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:48'14.64 

89 336 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:48'25.24 

90 375 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:48'25.61 
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91 481 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO  0:48'57.11 

92 341 CANCHO HOLGADO, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B ARAPILES  0:49'13.86 

93 389 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA  0:49'52.89 

94 354 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'00.27 

95 445 PUENTE DÍAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:50'09.02 

96 436 PÉREZ CUESTA, MANUEL PÉREZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'10.21 

97 468 SAN MÁXIMO, GERMÁN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM  0:50'15.30 

98 498 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM  0:50'24.24 

99 377 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300  0:50'24.70 

100 378 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:50'33.49 

101 368 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'38.55 

102 479 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE RAMÓN MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:51'01.83 

103 470 SÁNCHEZ  SANTOS, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'26.77 

104 433 ORGAZ, MARIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300  0:51'34.64 

105 344 CELIS RODRÍGUEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:52'03.67 

106 391 GUZMÁN GÓMEZ, JARA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:52'04.08 

107 464 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'19.42 

108 411 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'20.05 

109 322 ALONSO FERREIRO, LUCIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:52'21.33 

110 395 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:52'41.24 

111 403 JIMENEZ SANCHEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.11 

112 335 BLAZQUEZ CUADRADO, ESTEFANIA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.52 

113 413 MARCOS BENITO, JENIFER FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.92 

114 474 SANCHEZ GONZÁLEZ, LISARDO MASCULINO VETERANA B AMIGOS CANPI  0:53'17.80 

115 425 MIGUEL CURERO, NOE MASCULINO VETERANA A AMIGOS CANPI  0:53'29.33 

116 458 RODRÍGUEZ  PADILLA, DAVID MASCULINO VETERANA A AMIGOS CANPI  0:53'29.70 

117 333 BLANCO FUENTES, FELIPE MASCULINO VETERANA B AVS  0:53'32.02 

118 469 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A DORYRUNNERS  0:53'40.36 

119 467 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR DORYRUNNERS  0:53'40.74 

120 330 BENITO HERNÁNDEZ, ANA FEMENINO SENIOR COMPITRUENOS  0:54'17.86 

121 485 SANCHO HERRERO, ARANCHA FEMENINO VETERANA A COMPITRUENOS  0:54'18.30 

122 351 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:54'21.30 

123 463 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:54'21.67 

124 331 BERMEJO ROMO, PEDRO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:54'22.05 

125 462 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSE FEMENINO VETERANA B SPEDDY  0:54'25.95 

126 374 GARCIA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B SPEEDY  0:54'26.42 

127 320 AGUADO GARCÍA, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA B ESPINO  0:54'30.05 

128 490 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:56'01.86 

129 340 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:56'09.95 

130 332 BILBAO MUGICA, MAIALEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:56'10.55 

131 350 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:57'04.30 

132 388 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:57'05.11 

133 363 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:57'08.49 

134 410 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:57'58.80 

135 422 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'00.45 

136 443 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'00.89 

137 364 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'01.30 

138 447 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:59'13.86 

139 337 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:59'14.33 

140 455 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:59'14.77 
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141 456 RIVERO MATEOS, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:59'44.74 

142 421 MARTÍN HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:00'51.30 

143 431 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:02'29.42 

144 361 FLORIANO RAMOS, PATRICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:02'57.74 

145 400 HERNANDO SOLÉ, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'24.36 

146 379 GARCÍA SÁNCHEZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'25.08 

147 420 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA  1:03'27.95 

148 452 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA  1:03'28.45 

149 451 RECIO SOTELO, ESTHER FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:04'11.67 

150 338 CALDERÓN DE LA BARCA, MARINA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:04'12.24 

151 492 TEJERINA DEL VALLE, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CORRE Y CALLA  1:04'27.58 

152 454 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'04.27 

153 457 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPOTIVO SLCER  1:05'14.95 

154 477 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'44.58 

155 460 RODRÍGUEZ CANILLAR, ISABEL MARÍA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS  1:05'44.99 

156 475 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:06'45.17 

157 491 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING  1:13'55.17 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 407 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:31'33.08 

2 448 RAMOS RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA A FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:32'35.21 

3 416 MARTÍN  CASAS, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'41.77 

4 359 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR ASESORÍA ESTRELLA ROMERO SC  0:33'09.86 

5 405 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:33'17.80 

6 471 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:33'44.42 

7 346 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:34'05.11 

8 487 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:34'18.14 

9 424 MAYORAL HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:34'44.36 

10 423 MARTIN, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER  0:35'44.14 

11 398 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:35'59.14 

12 489 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:36'36.11 

13 499 MARTIN PAZ, SAUL MASCULINO VETERANA A CANTALPINO  0:37'32.92 

14 401 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'33.27 

15 496 YÁÑEZ SIERRA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'55.42 

16 371 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'56.33 

17 342 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300  0:38'18.02 

18 500 GOMEZ SANCHEZ, YONATAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:38'27.89 

19 493 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INFINTY  0:38'30.11 

20 370 GARCÍA IGLESIAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:38'33.08 

21 483 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:39'21.49 

22 419 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:39'54.45 

23 444 PRIETO, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'00.64 

24 384 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS  0:40'14.55 

25 345 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:40'42.36 

26 369 GARCÍA GÓMEZ, JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:40'49.11 

27 329 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:40'50.58 

28 480 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A CORREDORES USAL  0:40'51.80 

29 404 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:40'56.49 

30 367 GARCÍA CHAMORRO, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'59.55 

31 392 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:41'36.89 

32 343 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:41'53.83 

33 473 SANCHEZ GARCIA, ALVARO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO ENCINAS  0:42'04.55 

34 347 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'07.02 

35 432 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO VETERANA A VV RUN & RIDE  0:42'08.30 

36 434 PANERO GARCÍA, CAYETANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'11.99 

37 461 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:42'25.64 

38 362 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:42'28.92 

39 497 CABRERO MARTÍN, ARTURO ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:42'29.39 

40 430 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:42'31.86 
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41 494 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:42'37.86 

42 472 SÁNCHEZ CORRAL, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'44.83 

43 326 BARCALA MARTIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:42'48.61 

44 441 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  0:42'49.24 

45 459 RODRÍGUEZ ANAYA, LUIS MASCULINO VETERANA A VV RUN&RIDE  0:42'50.58 

46 495 VELASCO MACARRO, MANUEL MASCULINO VETERANA A SALTARINES  0:42'55.86 

47 323 ALONSO GÓMEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:42'58.52 

48 382 GARCÍA, PELAYO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'01.67 

49 355 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:43'04.80 

50 387 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:43'15.83 

51 426 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D. INFINITY  0:43'18.92 

52 435 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:43'42.86 

53 466 ROMO RIVERO, MARIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'44.30 

54 380 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'49.95 

55 414 MARCOS HER, RUBEN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'02.11 

56 394 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'26.92 

57 357 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO VETERANA B CD PARADINAS  0:44'42.02 

58 358 DSUNA, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'50.17 

59 381 GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'54.89 

60 418 MARTÍN BLANCO, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR RUNNING PEÑARANDILLA  0:44'56.49 

61 482 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:45'06.80 

62 476 SÁNCHEZ IGLESIAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A AAVV LOS ALCALDES RUNNING  0:45'14.42 

63 446 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'19.08 

64 328 BENÉITEZ BENITO, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'29.21 

65 453 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:45'46.36 

66 334 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:46'11.42 

67 439 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:46'13.55 

68 402 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA A FITHOUSE  0:46'31.83 

69 488 SCHMIDT, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'17.30 

70 373 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:47'18.24 

71 386 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA  0:47'57.61 

72 450 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300  0:48'03.02 

73 349 CORTES GARCIA, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'08.77 

74 449 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:48'14.64 

75 336 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:48'25.24 

76 375 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:48'25.61 

77 481 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO  0:48'57.11 

78 341 CANCHO HOLGADO, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B ARAPILES  0:49'13.86 

79 354 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'00.27 

80 445 PUENTE DÍAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:50'09.02 

81 436 PÉREZ CUESTA, MANUEL PÉREZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'10.21 

82 468 SAN MÁXIMO, GERMÁN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM  0:50'15.30 

83 498 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM  0:50'24.24 

84 368 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'38.55 

85 479 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE RAMÓN MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:51'01.83 

86 470 SÁNCHEZ  SANTOS, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'26.77 

87 344 CELIS RODRÍGUEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:52'03.67 

88 411 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'20.05 

89 395 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:52'41.24 

90 474 SANCHEZ GONZÁLEZ, LISARDO MASCULINO VETERANA B AMIGOS CANPI  0:53'17.80 
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91 425 MIGUEL CURERO, NOE MASCULINO VETERANA A AMIGOS CANPI  0:53'29.33 

92 458 RODRÍGUEZ  PADILLA, DAVID MASCULINO VETERANA A AMIGOS CANPI  0:53'29.70 

93 333 BLANCO FUENTES, FELIPE MASCULINO VETERANA B AVS  0:53'32.02 

94 469 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A DORYRUNNERS  0:53'40.36 

95 351 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:54'21.30 

96 331 BERMEJO ROMO, PEDRO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:54'22.05 

97 374 GARCIA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B SPEEDY  0:54'26.42 

98 320 AGUADO GARCÍA, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA B ESPINO  0:54'30.05 

99 388 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:57'05.11 

100 363 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:57'08.49 

101 410 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:57'58.80 

102 443 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'00.89 

103 364 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'01.30 

104 456 RIVERO MATEOS, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:59'44.74 

105 421 MARTÍN HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:00'51.30 

106 492 TEJERINA DEL VALLE, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CORRE Y CALLA  1:04'27.58 

107 457 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPOTIVO SLCER  1:05'14.95 

108 475 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:06'45.17 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 465 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:41'35.92 

2 442 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:42'00.36 

3 412 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'06.61 

4 429 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'43.49 

5 325 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:44'18.05 

6 376 GARCIA RODRIGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:44'47.45 

7 366 GARCIA BARRIOS, ELENA FEMENINO SENIOR C. D. ULTRAIL  0:44'52.30 

8 383 GASCÓN MARTÍN, NURIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'07.27 

9 428 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'18.61 

10 417 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'22.24 

11 324 ÁLVAREZ MARTÍN, YENNI FEMENINO VETERANA A ESO ESO ESO  0:46'47.11 

12 440 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLON37300  0:48'02.61 

13 339 CALZADA SÁNCHEZ, ÁNGELA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:48'05.99 

14 337 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:48'08.27 

15 389 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA  0:49'52.89 

16 377 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300  0:50'24.70 

17 378 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:50'33.49 

18 433 ORGAZ, MARIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300  0:51'34.64 

19 391 GUZMÁN GÓMEZ, JARA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:52'04.08 

20 464 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'19.42 

21 322 ALONSO FERREIRO, LUCIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:52'21.33 

22 403 JIMENEZ SANCHEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.11 

23 335 BLAZQUEZ CUADRADO, ESTEFANIA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.52 

24 413 MARCOS BENITO, JENIFER FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.92 

25 467 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR DORYRUNNERS  0:53'40.74 

26 330 BENITO HERNÁNDEZ, ANA FEMENINO SENIOR COMPITRUENOS  0:54'17.86 

27 485 SANCHO HERRERO, ARANCHA FEMENINO VETERANA A COMPITRUENOS  0:54'18.30 

28 463 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:54'21.67 

29 462 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSE FEMENINO VETERANA B SPEDDY  0:54'25.95 

30 490 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:56'01.86 

31 340 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:56'09.95 

32 332 BILBAO MUGICA, MAIALEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:56'10.55 

33 350 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:57'04.30 

34 422 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'00.45 

35 447 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:59'13.86 

36 337 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:59'14.33 

37 455 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:59'14.77 

38 431 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:02'29.42 

39 361 FLORIANO RAMOS, PATRICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:02'57.74 

40 400 HERNANDO SOLÉ, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'24.36 
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41 379 GARCÍA SÁNCHEZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'25.08 

42 420 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA  1:03'27.95 

43 452 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA  1:03'28.45 

44 451 RECIO SOTELO, ESTHER FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:04'11.67 

45 338 CALDERÓN DE LA BARCA, MARINA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:04'12.24 

46 454 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'04.27 

47 477 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'44.58 

48 460 RODRÍGUEZ CANILLAR, ISABEL MARÍA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS  1:05'44.99 

49 491 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING  1:13'55.17 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 407 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:31'33.08 

2 359 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR ASESORÍA ESTRELLA ROMERO SC  0:33'09.86 

3 398 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:35'59.14 

4 489 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:36'36.11 

5 370 GARCÍA IGLESIAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:38'33.08 

6 419 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:39'54.45 

7 369 GARCÍA GÓMEZ, JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:40'49.11 

8 473 SANCHEZ GARCIA, ALVARO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO ENCINAS  0:42'04.55 

9 430 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:42'31.86 

10 326 BARCALA MARTIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:42'48.61 

11 382 GARCÍA, PELAYO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'01.67 

12 380 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'49.95 

13 418 MARTÍN BLANCO, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR RUNNING PEÑARANDILLA  0:44'56.49 

14 349 CORTES GARCIA, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'08.77 

15 344 CELIS RODRÍGUEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:52'03.67 

16 351 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:54'21.30 

17 331 BERMEJO ROMO, PEDRO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:54'22.05 

18 388 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:57'05.11 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 465 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:41'35.92 

2 376 GARCIA RODRIGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:44'47.45 

3 366 GARCIA BARRIOS, ELENA FEMENINO SENIOR C. D. ULTRAIL  0:44'52.30 

4 383 GASCÓN MARTÍN, NURIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'07.27 

5 391 GUZMÁN GÓMEZ, JARA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:52'04.08 

6 322 ALONSO FERREIRO, LUCIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:52'21.33 

7 403 JIMENEZ SANCHEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.11 

8 335 BLAZQUEZ CUADRADO, ESTEFANIA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.52 

9 413 MARCOS BENITO, JENIFER FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.92 

10 467 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR DORYRUNNERS  0:53'40.74 

11 330 BENITO HERNÁNDEZ, ANA FEMENINO SENIOR COMPITRUENOS  0:54'17.86 

12 490 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:56'01.86 

13 340 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:56'09.95 

14 332 BILBAO MUGICA, MAIALEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:56'10.55 

15 350 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:57'04.30 

16 451 RECIO SOTELO, ESTHER FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:04'11.67 

17 338 CALDERÓN DE LA BARCA, MARINA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:04'12.24 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 448 RAMOS RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA A FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:32'35.21 

2 405 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:33'17.80 

3 346 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:34'05.11 

4 487 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:34'18.14 

5 424 MAYORAL HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:34'44.36 

6 423 MARTIN, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER  0:35'44.14 

7 499 MARTIN PAZ, SAUL MASCULINO VETERANA A CANTALPINO  0:37'32.92 

8 401 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'33.27 

9 496 YÁÑEZ SIERRA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'55.42 

10 371 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'56.33 

11 342 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300  0:38'18.02 

12 500 GOMEZ SANCHEZ, YONATAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:38'27.89 

13 493 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INFINTY  0:38'30.11 

14 444 PRIETO, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'00.64 

15 384 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS  0:40'14.55 

16 345 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:40'42.36 

17 480 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A CORREDORES USAL  0:40'51.80 

18 404 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:40'56.49 

19 367 GARCÍA CHAMORRO, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'59.55 

20 347 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'07.02 

21 432 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO VETERANA A VV RUN & RIDE  0:42'08.30 

22 434 PANERO GARCÍA, CAYETANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'11.99 

23 494 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:42'37.86 

24 472 SÁNCHEZ CORRAL, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'44.83 

25 441 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  0:42'49.24 

26 459 RODRÍGUEZ ANAYA, LUIS MASCULINO VETERANA A VV RUN&RIDE  0:42'50.58 

27 495 VELASCO MACARRO, MANUEL MASCULINO VETERANA A SALTARINES  0:42'55.86 

28 426 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D. INFINITY  0:43'18.92 

29 466 ROMO RIVERO, MARIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'44.30 

30 414 MARCOS HER, RUBEN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'02.11 

31 394 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'26.92 

32 358 DSUNA, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'50.17 

33 381 GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'54.89 

34 476 SÁNCHEZ IGLESIAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A AAVV LOS ALCALDES RUNNING  0:45'14.42 

35 328 BENÉITEZ BENITO, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'29.21 

36 334 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:46'11.42 

37 402 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA A FITHOUSE  0:46'31.83 

38 488 SCHMIDT, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'17.30 

39 386 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA  0:47'57.61 

40 449 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:48'14.64 
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41 336 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:48'25.24 

42 375 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:48'25.61 

43 354 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'00.27 

44 436 PÉREZ CUESTA, MANUEL PÉREZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'10.21 

45 468 SAN MÁXIMO, GERMÁN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM  0:50'15.30 

46 498 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM  0:50'24.24 

47 479 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE RAMÓN MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:51'01.83 

48 395 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:52'41.24 

49 425 MIGUEL CURERO, NOE MASCULINO VETERANA A AMIGOS CANPI  0:53'29.33 

50 458 RODRÍGUEZ  PADILLA, DAVID MASCULINO VETERANA A AMIGOS CANPI  0:53'29.70 

51 469 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A DORYRUNNERS  0:53'40.36 

52 363 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:57'08.49 
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1 442 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:42'00.36 

2 412 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'06.61 

3 429 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'43.49 

4 325 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:44'18.05 

5 417 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'22.24 

6 324 ÁLVAREZ MARTÍN, YENNI FEMENINO VETERANA A ESO ESO ESO  0:46'47.11 

7 440 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLON37300  0:48'02.61 

8 339 CALZADA SÁNCHEZ, ÁNGELA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:48'05.99 

9 337 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:48'08.27 

10 389 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA  0:49'52.89 

11 433 ORGAZ, MARIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300  0:51'34.64 

12 485 SANCHO HERRERO, ARANCHA FEMENINO VETERANA A COMPITRUENOS  0:54'18.30 

13 463 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:54'21.67 

14 422 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'00.45 

15 447 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:59'13.86 

16 337 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:59'14.33 

17 455 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:59'14.77 

18 361 FLORIANO RAMOS, PATRICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:02'57.74 

19 400 HERNANDO SOLÉ, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'24.36 

20 379 GARCÍA SÁNCHEZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'25.08 

21 420 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA  1:03'27.95 

22 452 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA  1:03'28.45 

23 477 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'44.58 

24 491 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING  1:13'55.17 
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1 416 MARTÍN  CASAS, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'41.77 

2 471 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:33'44.42 

3 483 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:39'21.49 

4 329 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:40'50.58 

5 392 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:41'36.89 

6 343 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:41'53.83 

7 461 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:42'25.64 

8 362 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:42'28.92 

9 497 CABRERO MARTÍN, ARTURO ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:42'29.39 

10 323 ALONSO GÓMEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:42'58.52 

11 355 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:43'04.80 

12 387 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:43'15.83 

13 435 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:43'42.86 

14 357 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO VETERANA B CD PARADINAS  0:44'42.02 

15 482 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:45'06.80 

16 446 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'19.08 

17 453 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:45'46.36 

18 439 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:46'13.55 

19 373 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:47'18.24 

20 450 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300  0:48'03.02 

21 481 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO  0:48'57.11 

22 341 CANCHO HOLGADO, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B ARAPILES  0:49'13.86 

23 445 PUENTE DÍAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:50'09.02 

24 368 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'38.55 

25 470 SÁNCHEZ  SANTOS, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'26.77 

26 411 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'20.05 

27 474 SANCHEZ GONZÁLEZ, LISARDO MASCULINO VETERANA B AMIGOS CANPI  0:53'17.80 

28 333 BLANCO FUENTES, FELIPE MASCULINO VETERANA B AVS  0:53'32.02 

29 374 GARCIA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B SPEEDY  0:54'26.42 

30 320 AGUADO GARCÍA, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA B ESPINO  0:54'30.05 

31 410 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:57'58.80 

32 443 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'00.89 

33 364 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'01.30 

34 456 RIVERO MATEOS, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:59'44.74 

35 421 MARTÍN HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:00'51.30 

36 492 TEJERINA DEL VALLE, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CORRE Y CALLA  1:04'27.58 

37 457 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPOTIVO SLCER  1:05'14.95 

38 475 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:06'45.17 
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1 428 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'18.61 

2 377 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300  0:50'24.70 

3 378 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:50'33.49 

4 464 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'19.42 

5 462 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSE FEMENINO VETERANA B SPEDDY  0:54'25.95 

6 431 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:02'29.42 

7 454 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'04.27 

8 460 RODRÍGUEZ CANILLAR, ISABEL MARÍA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS  1:05'44.99 
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1 448 RAMOS RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA A FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:32'35.21 

2 419 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:39'54.45 

3 402 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA A FITHOUSE  0:46'31.83 

4 436 PÉREZ CUESTA, MANUEL PÉREZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'10.21 
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1 403 JIMENEZ SANCHEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.11 

2 335 BLAZQUEZ CUADRADO, ESTEFANIA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.52 

3 413 MARCOS BENITO, JENIFER FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:53'13.92 

4 477 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'44.58 
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1 81 SÁNCHEZ, EMILIO MASCULINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'12.49 

2 82 VICENTE MARTÍN, MANUEL MASCULINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'12.83 

3 76 MARTIN JIMENEZ, MARCOS MASCULINO 0 A 3 FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:00'14.11 

4 79 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, PABLO MASCULINO 0 A 3 VV RUN&RIDE  0:00'15.52 

5 78 RAMOS MARCOS, AITANA FEMENINO 0 A 3 FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:00'19.02 

6 SD #N/D #N/D #N/D #N/D  0:00'21.42 

7 75 JUÁREZ BLANCO, LEO MASCULINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'25.64 

8 77 MARTÍN SANCHEZ, GALA FEMENINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'29.89 

9 74 HERNÁNDEZ LUIS, CLAUDIA FEMENINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'35.02 

10 80 SÁNCHEZ ALVAREZ, FE BELLA FEMENINO 0 A 3 ESO ESO ESO  0:00'47.24 
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1 65 SÁNCHEZ, MARCOS MASCULINO 4 A 7 ARAPILES  0:01'32.92 

2 39 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO 4 A 7 INTERSALA  0:01'40.36 

3 63 SÁNCHEZ BENITO, PABLO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'43.17 

4 49 HERNÁNDEZ BAZO, PABLO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'44.80 

5 67 TORRES MARCOS, DARÍO MASCULINO 4 A 7 PARADA DE ARRIBA  0:01'45.99 

6 41 GARCÍA REGALADO, IGNACIO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'50.02 

7 59 PÉREZ LORENZO, DENIS MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'52.52 

8 38 BENÉITEZ MARTÍN, PABLO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'57.17 

9 52 HERRERO LLAMAS, MIGUEL MASCULINO 4 A 7 JAI-ALAI  0:01'57.80 

10 50 HERNÁNDEZ LUIS, MATEO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'58.45 

11 58 MARTÍN SANCHEZ, ASIER MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'59.36 

12 61 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, DIEGO MASCULINO 4 A 7 VV RUN&RIDE  0:02'16.42 

13 56 MARTÍN BLAZQUEZ, ENZO MASCULINO 4 A 7 FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:02'20.14 

14 66 SANTOS NIETO, PABLO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:02'24.70 

15 47 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, HERNÁN MASCULINO 4 A 7 TREN DE LA BRUJA  0:02'51.83 

16 51 HERRERO LLAMAS, MARCOS MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:03'09.27 

17 68 VELASCO FERNÁNDEZ, ENZO MASCULINO 4 A 7 SALTARINES  0:03'22.95 

18 60 PÉREZ LORENZO, LORENZO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:03'28.61 
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1 46 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ELISA FEMENINO 4 A 7 TREN DE LA BRUJA   0:01'44.86

2 54 JUÁREZ BLANCO, LUNA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE   0:01'55.58

3 45 GOMEZ LOPEZ, VALERIA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE   0:02'00.52

4 57 MARTIN JIMENEZ, JULIA FEMENINO 4 A 7 FITHOUSE BY FISIOTORMES   0:02'02.92

5 69 VELASCO FERNÁNDEZ, NOA FEMENINO 4 A 7 SALTARINES   0:02'31.70

6 64 SÁNCHEZ SCHMIDT, EMMA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE   0:02'32.08

7 55 MANZANO SANCHEZ, BEATRIZ FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE   0:02'43.24

8 62 SÁNCHEZ BENITO, ALICIA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE   0:02'46.58
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1 26 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BRUNO MASCULINO 8 A 11 TREN DE LA BRUJA  0:03'38.17 

2 30 MARTÍN BLAZQUEZ, FRANCISCO MASCULINO 8 A 11 FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:04'01.45 

3 21 ESCUDERO ROGADO, CARLOS MASCULINO 8 A 11 SALAMANCA  0:04'15.52 

4 35 SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:05'05.92 
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1 18 ASENSIO HERRERO, VALERIA FEMENINO 8 A 11 JAI-ALAI   0:03'35.14

2 28 LORETO MANZANO, INES FEMENINO 8 A 11 INDEPENDIENTE   0:03'45.21

3 32 NIETO VICENTE, JULIA FEMENINO 8 A 11 ATLÉTICO SALAMANCA   0:03'49.77

4 36 TORRES MARCOS, VEGA FEMENINO 8 A 11 PARADA DE ARRIBA   0:04'31.33

5 27 JIMÉNEZ CONDE, IVÁN MASCULINO 8 A 11 FITHOUSE   0:04'33.36

XII CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 22-II-2026

RESULTADOS DE LA CARRERA FEMENINA DE MENORES 8-11 AÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 DOSUNA, MIKAEL MASCULINO 12 A 15 ATLETISMO EL BARCO DE AVILA  0:04'09.74 

2 4 DOSUNA, ALEXIS MASCULINO 12 A 15 ATLETISMO EL BARCO DE AVILA  0:04'23.11 

3 10 MARTÍN RODRIGUEZ, PAULA FEMENINO 12 A 15 INDEPENDIENTE  0:04'31.83 

4 15 SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO 12 A 15 INDEPENDIENTE  0:04'32.99 

5 9 MARTÍN  TABERNERO, DAVID MASCULINO 12 A 15 INDEPENDIENTE  0:06'59.95 

XII CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 22-II-2026

RESULTADOS DE LA CARRERA DE MENORES 12-15 AÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 DOSUNA, MIKAEL MASCULINO 12 A 15 ATLETISMO EL BARCO DE AVILA  0:04'09.74 

2 4 DOSUNA, ALEXIS MASCULINO 12 A 15 ATLETISMO EL BARCO DE AVILA  0:04'23.11 

3 15 SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO 12 A 15 INDEPENDIENTE  0:04'32.99 

4 9 MARTÍN  TABERNERO, DAVID MASCULINO 12 A 15 INDEPENDIENTE  0:06'59.95 

XII CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 22-II-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MENORES 12-15 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 10 MARTÍN RODRIGUEZ, PAULA FEMENINO 12 A 15 INDEPENDIENTE  0:04'31.83 

XII CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 22-II-2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MENORES 12-15 FEMENINA
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